WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

## FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, MAY 18, 2019

Whereas the Undersigned being

Sd/-JAE HO SONG Managing Director DIN: 07830731

(₹ in lakhs)

Year ended

32868.69

2401.79

2401.79

1613.36

2513.83

3000.00

9144.30

the financial year g ("AGM") of the

and year ended s and Disclosure

lable on the stock acable.com

**Cable Limited** 

rsh V. Lodha)

JIN: 00394094

Chairman

5.38

(M.P.)

com

17

10

18

muian bank

BINANI INDUSTRIES LIMITED

(Regd. Office :37/2,Chinar Park, New Town, Rajarhat Main Road, P.O. Hatiara Kolkata-700157)
Tel.08100326795 / 08100126796
CIN-L24117WB1962PLC025584:
E-mail: investors@binani.net:
www.binaniindustries.com

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015(Listing Regulations), Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, 30th May, 2019 to on Thursday, 30th May, 2019 to inter-alia consider and approve the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the fourth quarter and year ended 31st March, 2019.

This information is also available on the Company's website i.e. www.binaniindustries.com and on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company's are listed.

Pursuant to the "Binani code to regulate, monitor and report trading by Directors, Promoters, Designated Employees and Connected Persons of the Company and Material Subsidiaries of the Company", the Trading Window Close Period has commenced from May 13, 2019 and will end 48 hours after the Financial Results are made public on May 30, 2019. For Binani Industries Ltd.

Visalakshi Sridhar Managing Director, CFO & Company Secretary

Place: Mumbai Date: 17th May, 2019

KOLKATA

must be free to dream and dreams need no perm jobs crisis, we need young entrepreneurs acros business that employ crores of young job seeke first free them from the yoke of excessive regula

is that no new business will need perm for the first 3 years of its existence. We will abol the flow of funds to new ventures. We will e her financial incentives are available to all new ployment.

nave justice while our entrepreneurs struggl







1

ত প্রাচিত্রেশ তারাও ত

কলকাতা শনিবার ১৮ মে ২০১৯

yed By

বিনানি ইডাস্ট্রিজ লিমিটেড (রেজি. অফিস: ৩৭/২, চিনার পার্ক, নিউ চাউন, রাজারহাট মেন রোড, পো: হাতিয়াড়া, কলকাতা–৭০০ ১৫৭) ক্লো: ১৮১০০১২৬৭৯৫/০৮১০০১২৬৭৯৬ CIN: L24117WB1962PLC025584 ই-মেল: investors@binani.net www.binaniindustries.com

সেবি (লিস্টিং অর্বলিগেশনস অ্যান্ড রিকোয়্যারমেন্টস) ডিসক্লোজার রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭-এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ২৯ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, ৩১ মার্চ, ২০১৯ পর্যন্ত কোম্পানির চতুর্থ ত্রৈমাসিক মেয়াদের পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল (একক ও একীকৃত) বিবেচনা ও অনুমোদন করার জন্য কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স-এর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে আগামী বৃহস্পতিবার, ৩০ মে, ২০১৯ তারিখে। এই তথ্য পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.binaniindustries.com এবং উক একচেজের ওয়েবসাইট যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত।

বিনানি কোড মাফিক ডিরেক্টর, প্রোমোটার, পদাধিকারী কর্মী ও কোস্পানির সংযুক্ত ব্যক্তিগণ এবং বৈষয়িক সহযোগীদের ট্রেডিং নিয়ন্ত্রণ, নজরদারি ও রিপোর্ট মোতাবেক ট্রেডিং উইনডো বন্ধের মৈয়াদ শুরু হয়েছে ১৩ মে, ২০১৯ ও শেষ হবে ৩০ মে, ২০১৯ প্রকাশ্য আর্থিক ফলাফলের ৪৮ ঘণ্টা পরে।

বিনানি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

বিশালাক্ষী শ্রীধর, ম্যানেজিং ডিরেক্টর সিএফও এবং কোম্পানি সেক্টোরি

স্থান: মুম্বই তারিখ: ১৭ মে, ২০১৯

6

ওরিয়েন্টাল ব্যাঙ্ক অফ কমার্স